Béackerei M. + K. Horsthemke GmbH (2) - 46145 Oberhausen - Kirchhellner StraRe 130

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 10.1.2022

HORSTHEMKE

Unser Backer

Chickenschnitzel mit Krusti

Allgemeine Produktangaben

Datum: 10.1.2022 Art.-Nr.: 7738
Bezeichnung: Chickenschnitzel mit Krusti
Zutaten

Hahnchenbrustfilet mit FIlissigwirzung und Cornflakes-Panade (Hihnerbrustfilet, Panade
(Weizenmehl, Cornflakes (Mais, Speisesalz, Gerstenmalzextrakt), Hefe, Gewirze), Wasser, jodiertes
Speisesalz (Speisesalz, Kaliumiodat), Kartoffelmehl, Maltodextrin, Glukose, Zucker, Aroma, Frittierfett
(Rapsdl, pflanzliches Fett aus Palm)), Weizenmehl, Wasser, Mischfett (pflanzliches Ol aus Raps, Palm,
Palmkern, Sonnenblume, Butter, Wasser, Buttermilchpulver, Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, Lecithine), Speisesalz, Sauerungsmittel (Citronensaure), natirliches Aroma, Vitamin
A, Vitamin D, Farbstoff (Beta-Carotin)), Tomaten, Gurken, Backmischung (Weizenmehl, jodiertes
Speisesalz (Speisesalz, Kaliumiodat), teilweise gerdstetes Malzmehl aus Weizen, Gerste, Starke
aus Weizen, Sauerteig aus Weizen, pflanzliches Ol aus Palm, Raps), Lollo Bionda, Hefe

Ergdnzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Glutenhaltige Getreide (Weizen, Gersten), Milch

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslosen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfiigung

Nahrwerte
Né&hrwerte pro 100g
Energie (in kJ / kcal) 1052/ 251
Fett (in g): 11
davon gesattigte Fettsauren (in g): 3,1
Kohlenhydrate (in g): 27
davon Zucker (in g): 1,1
Eiweil3 (in g): 10
Salz (in g): 14
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